
ROLINE Mini-GBIC Modul 10G, Multimode SR, LC

Art.nr. 21.14.3497
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.14.3497
EAN (een stuk) 7630049629097

ROLINE SFP module voor netwerkverbindingen in 10 Gigabit Ethernet netwerken
(10G SR)

- Voor multimode vezels
- De maximale kabellengte aan glasvezelzijde is 300 m (bij gebruik van OM3-vezels; OM2: 82
m)
- Hot-swappable
- Bedrijfstemperatuur -10 °C tot 70 °C
- Vormfactor Mini-GBIC / SFP (Small Form-Factor Pluggable)
- Ondersteunt DDM (Digital Diagnostics Monitoring)

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Netwerk-switches

Produkt type Transceiver-Modul

Kleur zilver

Leveringsomvang Mini GBIC

10 Gigabit Ethernet
Poort Glas

1

Bedrijfstemperatuur
min.

-10 °C



Bedrijfstemperatuur
max.

70 °C

Hoogte 12 mm

Breedte 57 mm

Diepte 15 mm

Gewicht 15.7 g

Hoogte verpakking 20 mm

Breedte verpakking 20 mm

Diepte verpakking 80 mm

Gewicht verpakking 0.02 kg


